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REZULTATI XI. TAEKWON-DO 

AHAC CUP - 2014 

RESULTS OF XI. TAEKWON-DO 

AHAC CUP - 2014 
Število tekmovalcev (number of competitors): 230 

Število klubov (number of clubs): 22 

Število držav (number of countries): 8 
Slovenija, Madžarska, BIH, Srbija, Slovaška, Hrvaška, Češka, Grčija 

 

FORME (PATTERNS) 
 

 

MLAJŠE KADETINJE (YOUNGER KIDS - FEMALE) 

 
RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Nikolina Tešić – Loznica Srbija 

2. Klara Medved – Ahac Šentjur 

3. Anita Polovina – Gepard Ljubljana 

 

ZELENI PAS 6-5 KUP (GREEN BELT 6-5 KUP) 

 

1. Pia Zoja Glavnik – Sun Braslovče 

2. Parthena Dimitriadou – Naoussa Greece 

3. Lamia Ćehajić – Bosna Cazin 

 

MODER PAS 4-3 KUP (BLUE BELT 4-3 KUP) 

 

1. Ana Sajtl – Sun Braslovče 



MLAJŠI KADETI (YOUNGER KIDS - MALE) 

 

RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Taras Alić – Skala Velenje 

2. Konstantinos Stogiannis – Naoussa Greece 

3. Luka Zgonec – Ahac Šentjur 

3.   Gašper Matoša – Ahac Šentjur 

 

ZELENI PAS 6-5 KUP (GREEN BELT 6-5 KUP) 

 

1.   Tarik Okerić – Taekyon Sarajevo 

2.   Andrej Vertovšek – Sun Braslovče 

3.   Kristijan Jurjec – Ahac Šentjur 

3.   David Ficko – Sonkal Mengeš 

 

MODER PAS 4-3 KUP (BLUE BELT 4-3 KUP) 

 

1.   Grigorios Longinidis – Naoussa Greece 

 

 

STAREJŠE KADETINJE (OLDER KIDS - FEMALE) 

 

RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Petra Gobec – Ahac Šentjur 

2. Oriana Jekl – Hyong Celje 

3. Lara Prosenc – Hyong Celje 

3.   Ajša Dzehović – Taekyon Sarajevo 

 

ZELENI PAS 6-5 KUP (GREEN BELT 6-5 KUP) 

 

1.   Tamara Volger – Skala Velenje  

2.   Emina Jašaragić – Bosna Cazin 

3.   Amina Sabljica – Tornado Sarajevo 

3.   Lejla Vraneš – Tornado Sarajevo 

 

MODER PAS 4-3 KUP (BLUE BELT 4-3 KUP) 

 

1.   Aurora Klančar – Tiger Ljubljana  

2.   Kitti Virag – TKD Hatvani - Hungary 

3.   Sona Beluska – Slovak Union ITF 

3.   Selma Derlić – Tornado Sarajevo 

 

RDEČI PAS 2-1 KUP (RED BELT 2-1 KUP) 

 

1.   Ana Valoczi – TKD Hatvani - Hungary  

2.   Tiana Janković – Škorpijon Ljubljana 

3.   Denisa Trnkova – Kwang-Gae - Czech 



 

I. DAN ČRNI PAS (I. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Nina Binter – Sonkal Mengeš  

2.   Marijana Stojaković – Bajša Srbija  

3.   Nika Ilčić – Legend Zagreb 

3.   Josipa Terzić – Legend Zagreb 

 

STAREJŠI KADETI (OLDER KIDS - MALE) 

 

RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Adrian Zsiros – Kondor Hungary 

2. Uroš Volavc – Ahac Šentjur 

3. Aljaţ Medved – Ahac Šentjur 

3.   Oskar Jekl – Hyong Celje 

 

ZELENI PAS 6-5 KUP (GREEN BELT 6-5 KUP) 

 

1.   Csaba Banka – Kondor Hungary 

2.   Filip Perčić – Loznica Srbija 

3.   Kristijan Perčić – Loznica Srbija 

3.   Matic Zaluberšek – Skala Velenje 

 

MODER PAS 4-3 KUP (BLUE BELT 4-3 KUP) 

 

1.   Aleksa Jakovljević – Loznica Srbija  

2.   Husejn Karović – Taekyon Sarajevo 

3.   Abdulah Sarajlić – Taekyon Sarajevo 

3.   Luka Ornek Mikša – Gepard Ljubljana 

 

RDEČI PAS 2-1 KUP (RED BELT 2-1 KUP) 

 

1.   Ali Botonjić – Gepard Ljubljana 

2.   Jan Ţmahar – Ahac Šentjur 

3.   Renato Vogler – Skala Velenje 

3.   Szilard Toth – TKD Hatvani - Hungary 

 

I. DAN ČRNI PAS (I. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Jan Šketa – Sun Braslovče  

2.   Sven Hojs – Keter Hwarang - Maribor 

3.   David Trdin – Škorpijon Ljubljana 

3.   Petr Pros – Kwang-Gae - Czech 



JUNIORKE (JUNIORS - FEMALE) 

 

RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Petra Gobec – Ahac Šentjur 

 

MODER PAS 4-3 KUP (BLUE BELT 4-3 KUP) 

 

1.   Selvina Dautović – Bosna Cazin  

2.   Natalia Kotaskova – Slovak Union ITF 

3.   Tjaša Kolar – Škorpijon Ljubljana 

 

RDEČI PAS 2-1 KUP (RED BELT 2-1 KUP) 

 

1.   Elma Rošić – Škorpijon Ljubljana 

2.   Lucie Stankova – Kwang-Gae - Czech 

 

I. DAN ČRNI PAS (I. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Urška Gazvoda – Keter Hwarang Maribor  

2.   Kristina Momčilov – Sonkal Mengeš 

3.   Špela Korada – Keter Hwarang Maribor 

3.   Anastasia Krivolapova – Škorpijon Ljubljana 

 

JUNIORJI (JUNIORS - MALE) 

 

RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Ibro Imširović – Ahac Šentjur 

2. Marton Horvat – Kondor Hungary 

3. Amir Mustafić – Ahac Šentjur 

3.   Belmin Ibrahimović – Ahac Šentjur 

 

ZELENI PAS 6-5 KUP (GREEN BELT 6-5 KUP) 

 

1.   Urban Selič – Ahac Šentjur 

2.   Rudolf Kriţan – Slovak Union ITF 

3.   Gašper Novak – Gepard Ljubljana 

3.   Dţafer Mesić – Bosna Cazin 

 

MODER PAS 4-3 KUP (BLUE BELT 4-3 KUP) 

 

1.   Meris Bećović -  Tornado Sarajevo  

2.   Ahmed Kadić – Taekyon Sarajevo 

3.   Samir Lavbić – Ahac Šentjur 

3.   Samuel Olejar – Slovak Union ITF 

 

RDEČI PAS 2-1 KUP (RED BELT 2-1 KUP) 

 

1.   Balint Szabo – Kondor Hungary 

2.   Ramis Šehović – Tornado Sarajevo 

3.   Klemen Glinšek – Skala Velenje 

3.   Luka Krel – Skala Velenje



I. DAN ČRNI PAS (I. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Nejc Rupreht – Skala Velenje  

2.   Primoţ Drevenšek – DBV Slavko Šlander Celje 

3.   Dean Vukančič – Skala Velenje 

3.   Nejc Rakuša – Skala Velenje 

 

II. DAN ČRNI PAS (II. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Janin Ţnuderl – Keter Hwarang Maribor  

2.   Bojan Zorić – Bajša Srbija 

3.   Gašper Rojc – Tiger Ljubljana 

3.   Dejan Zarič – Sonkal Mengeš 

 

SENIORKE (SENIORS - FEMALE) 

 

RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Ekatarina Krivolapova – Škorpijon Ljubljana 

2. Andrea David – TKD Hatvani Hungary 

3. Petra Gobec – Ahac Šentjur 

 

RDEČI PAS 2-1 KUP (RED BELT 2-1 KUP) 

 

1.   Patricia Rabarova – Slovak Union ITF 

2.   Despoina Binta – Naoussa Greece 

 

I. DAN ČRNI PAS (I. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Urša Trdin -  Keter Hwarang Maribor 

2.   Elena Zinaić – Legend Zagreb 

3.   Bojana Zorić – Bajša Srbija 

3.   Nikoleta Rankov – Bajša Srbija 

 

 

SENIORJI (SENIORS - MALE) 

 

RUMENI PAS 8-7 KUP (YELLOW BELT 8-7 KUP) 

 

1. Gašper Košak Pevec – Ahac Šentjur 

2. Mitja Šumljak – Gepard Ljubljana 

3. Jošt Hren – Hyong Celje 

 

ZELENI PAS 6-5 KUP (GREEN BELT 6-5 KUP) 

 

1.   Kalman Fecke – Kondor Hungary 

2.   Anţe Bajuk – Škorpijon Ljubljana 

 

MODER PAS 4-3 KUP (BLUE BELT 4-3 KUP) 

 

1.   Stavros Dimou – Naoussa Greece  

2.   Despot Despotović – Ahac Šentjur 



RDEČI PAS 2-1 KUP (RED BELT 2-1 KUP) 

 

1.   Vasileios Ploumpidis – Naoussa Greece 

2.   Dimitrios Stogiannis – Naoussa Greece 

3.   Ajdin Salčin – Tornado Sarajevo 

3.   David Georgievski – Tiger Ljubljana 

 

I. DAN ČRNI PAS (I. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Matjaţ Vidmar – Tiger Ljubljana  

2.   David Alif – Hyong Celje 

 

II. DAN ČRNI PAS (II. DEGREE BLACK BELT) 

 

1.   Borut Sobota – Skala Velenje  

2.   Marcel Petro – Slovak Union ITF 

 

 

 

BORBE (SPARING) 

 
MLAJŠE KADETINJE (YOUNGER KIDS - FEMALE) 

 
- 23 KG 

 

1. Pia Zoja Glavnik – Sun Braslovče 

2. Parthena Dimitriadou – Naoussa Greece 

 

- 27 KG 

 

1.   Nikolina Tešić – Loznica Srbija 

 

- 31 KG 

 

1.   Ana Sajtl – Sun Braslovče  

2.   Lamia Ćehajić – Bosna Cazin 

 

- 35 KG 

 

1.   Nikolina Tešić – Loznica Srbija 

2.   Anita Polovina – Gepard Ljubljana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MLAJŠI  KADETI (YOUNGER KIDS - MALE) 

 
- 23 KG 

 

1. Erik Gartner – Gepard Ljubljana 

2. Din Mešić – Gepard Ljubljana 

3. Luka Ješe – Gepard Ljubljana 

3.   Nik Kriţmančič – Ahac Šentjur 

 

- 27 KG 

 

1. Gašper Matoša – Ahac Šentjur 

2. Luka Zgonec – Ahac Šentjur 

3. Luka Ficko – Sonkal Mengeš 

 

- 31 KG 

 

1. Tarik Okerić – Taekyon Sarajevo  

2. Grigorios Longinidis – Naoussa Greece 

3. Aziz Imširović – Ahac Šentjur 

3.   Benjamin Zavec – Keter Hwarang Maribor 

 

- 35 KG 

 

1.   David Ficko – Sonkal Mengeš 

2.   Kristijan Jurjec – Ahac Šentjur 

 

- 45 KG 

 

1.   Enej Šumljak – Gepard Ljubljana 

2.   Uroš Roganović – Loznica Srbija 

 

 

STAREJŠE  KADETINJE (OLDER KIDS - FEMALE) 

 
- 30 KG 

 

1.   Emina Jašaragić – Bosna Cazin 

 

- 35 KG 

 

1.   Anna Valoczi – TKD Hatvani Hungary 

2.   Bara Jilkova – Kwang-Gae - Czech 

3.   Tamara Vogler – Skala Velenje 

3.   Ema Mešič – Sun Braslovče 

 

- 40 KG 

 

1.   Denisa Trnkova – Kwang-Gae - Czech 

 

 

 



- 50 KG 

 

1.   Josipa Terzić – Legend Zagreb 

2.   Marijana Stojaković – Bajša Srbija 

3.   Larisa Ţagar Slemenšek – Hyong Celje 

 

- 55 KG 

 

1.   Marta Svijetličić – Legend Zagreb 

2.   Tiana Janković – Škorpijon Ljubljana 

3.   Nina Binter – Sonkal Mengeš 

3.   Alisa Ţagar – Hyong Celje 

 

+ 55 KG 

 

1.   Nika Ilčić – Legend Zagreb 

2.   Kitti Virag – TKD Hatvani Hungary 

3.   Aurora Klančar – Tiger Ljubljana 

 

 

STAREJŠI  KADETI (OLDER KIDS - MALE) 

 
- 30 KG 

 

1.   Luka Ornek Mikša – Gepard Ljubljana 

2.   Gergo Valoczi – TKD Hatvani Hungary 

3.   Maj Grund – Hyong Celje 

 

- 35 KG 

 

1.   Szilard Toth – TKD Hatvani Hungary 

2.   Ţiga Zagoranski – Keter Hwarang Maribor 

3.   Nejc Kriţnik – Hyong Celje 

3.   Alex Vištal – Kwang-Gae - Czech 

 

- 40 KG 

 

1.   Timotej Zavec – Keter Hwarang Maribor 

2.   Ali Botonjić – Gepard Ljubljana 

3.   Patrick Pasarić – Skala Velenje 

3.   Matej Jirasek – Kwang-Gae - Czech 

 

- 45 KG 

 

1.   Sven Hojs – Keter Hwarang Maribor 

2.   Renato Vogler – Skala Velenje 

3.   David Trdin – Škorpijon Ljubljana 

3.   Jan Šketa – Sun Braslovče 

 

 

 

 



- 50 KG 

 

1.   Sven Korošec – Gepard Ljubljana 

2.   Edvin Talić – Bosna Cazin 

3.   Samir Lavbić – Ahac Šentjur 

3.   Oliver Tuzko – Kondor Hungary 

 

+ 55 KG 

 

1.   Arso Ivošević – Kwang-Gae - Czech 

2.   Igor Zadovsky – Kwang-Gae - Czech 

3.   Anţe Pečnik – Skala Velenje 

3.   Kristijan Perčić - Loznica 

 

JUNIORKE (JUNIORS - FEMALE) 

 
- 45 KG 

 

1.   Elma Rošić – Škorpijon Ljubljana 

 

- 50 KG 

 

1.   Špela Korada – Keter Hwarang Maribor 

2.   Marijana Stojaković – Bajša Srbija 

 

- 55 KG 

 

1.   Selvina Dautović – Bosna Cazin 

2.   Nikoleta Rankov – Bajša Srbija 

3.   Kristina Momčilov – Sonkal Mengeš 

 

- 60 KG 

 

1.   Urška Gazvoda – Keter Hwarang Maribor 

2.   Bojana Zorić – Bajša Srbija 

3.   Vanessa Šajher – Keter Hwarang Maribor 

3.   Anastasia Krivolapova – Škorpijon Ljubljana 

 

- 65 KG 

 

1.   Jerneja Jenšterle – Skala Velenje 

2.   Lucie Stankova – Kwang-Gae - Czech 

3.   Teja Toplak – Hyong Celje 

 

+ 65 KG 

 

1.   Jerneja Jenšterle – Skala Velenje 

2.   Natalia Kotaskova – Slovak Union ITF 

 

 



JUNIORJI (JUNIORS - MALE) 

 

- 50 KG 

 

1.   Dean Vukančič – Skala Velenje 

2.   Janin Ţnuderl – Keter Hwarang Maribor 

3.   Alen Preloţnik – Keter Hwarang Maribor 

3.   Gašper Rojc – Tiger Ljubljana 

 

- 56 KG 

 

1.   Alen Preloţnik – Keter Hwarang Maribor 

2.   Klemen Vogler – Skala Velenje 

3.   Nejc Aristovnik – Hyong Celje 

3.   Belmin Ibrahimović – Ahac Šentjur 

 

- 62 KG 

 

1.   Gašper Novak – Gepard Ljubljana 

2.   Mirko Gudelj – Legend Zagreb 

3.   Balint Szabo – Kondor Hungary 

3.   Klemen Glinšek – Skala Velenje 

 

- 68 KG 

 

1.   Dejan Zarić – Sonkal Mengeš 

2.   Ţiga Šebenik – Škorpijon Ljubljana 

3.   Alexandros Feadintsis – Naoussa Greece 

3.   Nejc Rupreht – Skala Velenje 

 

- 75 KG 

 

1.   Blaţ Lipar – Sonkal Mengeš 

2.   Rudolf Kriţan – Slovak Union ITF 

3.   Amir Mustafić – Ahac Šentjur 

3.   Matic Miloš – Loznica Srbija 

 

+ 75 KG 

 

1.   Meris Bećović – Tornado Sarajevo 

2.   Ramiz Šehović – Tornado Sarajevo 

3.   Arton Bajraktari – DBV Slavko Šlander Celje 

3.   Luka Krel – Skala Velenje  

 

SENIORKE (SENIORS - FEMALE) 
 

- 56 KG 

 

1.   Sabina Bec – Sun Braslovče 

2.   Nikoleta Rankov – Bajša Srbija 

3.   Nika Zagorc – Ahac Šentjur 

3.   Andrea David – TKD Hatvani Hungary 



- 62 KG 

 

1.   Elena Zinaić – Legend Zagreb 

2.   Bojana Zorić – Bajša Srbija 

3.   Despoina Binta – Naoussa Greece 

 

- 75 KG 

 

1.   Urša Terdin – Keter Hwarang Maribor 

2.   Patricia Rabarova – Slovak Union ITF 

 

SENIORJI (SENIORS - MALE) 

 

- 57 KG 

 

1.   Jakob Šimnic – Gepard Ljubljana 

2.   Kalman Fecske – Kondor Hungary 

 

- 63 KG 

 

1.   Jakob Šimnic – Gepard Ljubljana 

2.   David Alif – Hyong Celje 

 

- 70 KG 

 

1.   Denis Drapić – Ahac Šentjur 

2.   Borut Sobota – Skala Velenje 

3.   Marcel Petro – Slovak Union ITF 

3.   Vasileios Ploumpidis – Naoussa Greece 

 

- 78 KG 

 

1.   Dejan Mioč – Gepard Ljubljana 

2.   Goran Zorić – Hyong Celje 

3.   Gašper Košak Pevec – Ahac Šentjur 

3.   Ajdin Salčin – Tornado Sarajevo 

 

- 85 KG 

 

1.   David Georgievski – Tiger Ljubljana 

2.   Stavros Dimou – Naoussa Greece 

 

+ 85 KG 

 

1.   David Georgievski – Tiger Ljubljana 

2.   Anţe Bajuk – Škorpijon Ljubljana 

3.   Mitja Šumljak – Gepard Ljubljana 

3.   Dimitrios Stogiannis – Naoussa Greece  

 

 



BEST THREE CLUBS 

 

 

1. TKD Ahac Šentjur 

 

2. TKD Gepard Ljubljana 

 

3. TKD Keter Hwarang Maribor 

 

 

 

Zahvaljujemo se vsem udeležencem tekmovanja in upamo, da se vidimo ponovno naslednje leto! 

 

We thank all the participants of the tournament and hope that we will see you next year! 

 

 

Hvala, 

 

TaeKwon-Do Klub Ahac 


